
Milion hvězd

Vejce

Nahý a bos ležím vedle ní,
všechny to právě láká k mazlení 
když svítí milion hvězd, svítí milion hvězd
V tu chvíli mam před očima zatmění,
je marný se bránit tomu svádění, 
když svítí milion hvězd, svítí milion hvězd 

Není třeba lhát, že rád Tě mám,
když na mechu se leží jako v peřinách
když svítí milion hvězd, svítí milion hvězd
Krásný a náročný jsou hodiny lásky v době půlnoční,
krásná je nahoře bez, 
když kolem svítí zas milion hvězd, milion hvězd

Holku si vem a pojď s ní zas někam ven,
voní tam bez a kousek vedle je les, 
když svítí milion hvězd, svítí milion hvězd
Tohle se jen tak někde nevidí,
tak ať nám všechny báby závidí, 
když svítí milion hvězd, svítí milion hvězd

Není třeba lhát, že rád Tě mám,
když na mechu se leží jako v peřinách
a svítí milion hvězd, svítí milion hvězd.
Krásný a náročný jsou hodiny lásky v době půlnoční,
krásná je nahoře bez, 
když kolem svítí zas milion hvězd, milion hvězd

SOLO

Krásný a náročný jsou hodiny lásky v době půlnoční,
krásná je nahoře bez, 
když kolem svítí zas milion hvězd, milion...
Krásný a náročný jsou hodiny lásky v době půlnoční,
krásná je nahoře bez, 
když kolem svítí zas milion hvězd, milion...
Krásný a náročný jsou hodiny lásky v době půlnoční,
krásná je nahoře bez, 
když kolem svítí zas milion hvězd, milion hvězd

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

